



ಪಿ. ಎಮ್. ಶ್ರೀ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಸಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್

(PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MEG & CENTRE)

ಪಿ.ಎಮ.ಶ್ರೀ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಸಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್

(ಸೆಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560042)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MEG & CENTRE

Affiliation No. : 800002 (ST JOHNS ROAD, BENGALURU - 560042)

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India)

KV Code: 1050 Region Code : 02 School No. : 49008 Station Code : 027 UDISE Code : 29280601823

E-mail: kvmegbangalore@gmail.com Website: - www.megcentre.kvs.ac.in/ : (080)-25365053



एफ.13-...../के.वि.एम.ई.जी./2023-24/

Date: 18.01.2025

प्रति,

संपादक,

विषय :- विज्ञापन प्रकाशित किये जाने बावत्।

महोदय,

उपरोक्त विषयांतर्गत लेख है कि निम्नानुसार फर्म के पंजीयन की सूचना हेतु विज्ञप्ति दिनांक ..... में आपके प्रतिष्ठित अखबार के बंगलुरु एडिशन में न्यूनतम दरो पर 2x5 इंच साइज में प्रकाशित करने का कष्ट करें एवं बिल भुगतान हेतु अखबार की प्रति के साथ भेजने का कष्ट करें।

With reference to the subject cited above you are requested to release the advertisement on date ..... in your esteemed newspaper Bengaluru Edition on at lowest rates in 2x5 inch size and kindly sent the invoice along with the copy of the newspaper for payment.



ಪಿ. ಎಮ್. ಶ್ರೀ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಸಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್

(PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MEG & CENTRE)

ಪಿ.ಎಮ.ಶ್ರೀ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಸಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್

(ಸೆಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560042)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MEG & CENTRE

Affiliation No. : 800002 (ST JOHNS ROAD, BENGALURU - 560042)

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India)

KV Code: 1050 Region Code : 02 School No. : 49008 Station Code : 027 UDISE Code : 29280601823

E-mail: kvmegbangalore@gmail.com Website: - www.megcentre.kvs.ac.in/ : (080)-25365053



### फर्म पंजीकरण वर्ष 2025-26

उक्त सत्र में आवश्यकता के आधार पर फर्मों का पंजीकरण सिविल कार्य नलसाजी, बढईगीरी कार्य, पेंटिंग कार्य, विद्युत कार्य, फर्श और चिनाई आदि खानपान कार्य, बस/परिवहन सुविधा, टेंट और प्रकाश सेवा आदि के लिये निर्धारित प्रारूप प्रस्तुत करके आमंत्रित किया जाता है। वाछित दस्तावेज निर्धारित प्रारूप में 15.03.2025 के शाम 4 बजे तक स्पीड पोस्ट के माध्यम से या विद्यालय कार्यालय में हाथ से जमा करें। फर्म पंजीकरण फार्म स्कूल की वेबसाईट से डाउनलोड किया जा सकता है या स्कूल कार्यालय से सुबह 09 बजे से शाम 04 बजे तक प्राप्त किया जा सकता है।

### Firm registration for the year 2025-26

In the said session, on the basis of requirement. Registration of firms for the above said session are called for by submitting prescribed formats for civil work- plumbing, carpentry work, painting work, electrical work, flooring and masonry etc. catering work, bus/transport facility, tent and lighting services etc. Submit the desired documents in prescribed format before 15.03.2025 till 4 pm through speed post or by hand in the Vidyalaya office. Firm registration form can be download from school website - megcentre.kvs.ac.in or obtained from the school office from 09 am to 04 pm.

**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MEG & CENTRE, BENGALURU**  
**FIRM REGISTRATION FOR THE YEAR 2025-26**

SL	DETAILS REQUIRED	Filled by the Firm
1.	(ठेके/सामग्री प्रदाय/कायय का नाम/ Name of contract/material supply/work)-Register for	
2	फमय/एजेन्सी पंजीयन क्रमांक / Firm/Agency Registration (attach a photocopy)	
3	फमय/एजेन्सी का नाम एवं पता / Name and address of the firm/agency	
4	मालिक/साझेदारों इत्याद के नाम / Names of Proprietors/Partners etc.	
5	टेलीफोन/मोबाइल नं/ Telephone/Mobile No	
6	ईमेल आईडी/ Email id	
7	जीएसटी पंजीयन कमांक / GST Registration No. (attach a photocopy)	
8	पेन (आयकर) कमांक /PAN (Income Tax) No (attach a photocopy)	
9	ईपीएफ पंजीयन (यदि लागू हो) / EPF Registration (if applicable, attach a photocopy)	
10	ईएसआई पंजीयन (यदि लागू हो) / ESI Registration (if applicable, attach a photocopy)	
11	निजी सुरक्षा कार्य लाइसेंस लाइसेंस नहीं. (यदि लागू हो/ Private Security Work License License No. (if applicable, attach a photocopy)	
12	फमय/एजेन्सी के मालिक का आधार कमांक /Aadhaar number of the owner of the firm/agency	
13	अनुभव आदि का प्रमाण संलग्न करें संबंधित कार्य। संलग्न/संलग्न नहीं/ Attach proof of experience etc. for the related work. attached/not attached	
14	खाद्य लाइसेंस संख्या (नवीनतम, यदि लागू हो, एक फोटोकॉपी संलग्न करें) Food License No. (Latest, if applicable, attach a photocopy)	

**Note- Fill separate forms for each work Civil Work- Plumbing, Carpentry work, Painting Work, Electrical Work, Flooring & Masonary etc, Catering Work (event Basis), Bus/Transportation Facility (event Basis), Tent & Lighting Services(event Basis).**

Date.....

**SIGNATURE WITH SEAL OF FIRM**